

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會 / 法團校董會 / 學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦 / 參加全方位學習活動

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均 實際開支 (\$)	開支 用途 *	範疇 ¹ (包括學習領域、跨學 科、教育最新發展方向 ，可選擇多於一項)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)				
			級別	總參與 人數						價值觀 教育	智能發展 (配合課程)	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗
1.1	本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正確的價值觀和態度													
1	Coach Fees To bring stuidents to different venues for LWL events.	Sep-Jul	S1-S6	736	\$92,486.00	\$125.66	E2	All KLAS and Teams	All coaches arrived in time	✓	✓	✓	✓	✓
2	藝墟創意課程(課內) (11.2024-01.2025)	Nov-Jan	S1-S6	30	\$39,600.00	\$1,320.00	E1	Asethetics	Participation rate: 100%			✓		
3	Chinese Dance Interest Class(Girls Team) Period: 9.2024-12.2024	Sep-Dec	S1-S6	30	\$6,480.00	\$216.00	E5	Chinese Dance Club	Participation rate: 97% Performance was highly passed	✓		✓		
4	Chinese Dance Training (Girls Team) Period: 9/2024-7/2025	Sep-Jul	S1-S6	30	\$12,150.00	\$405.00	E5	Chinese Dance Club	Participation rate: 97% Performance was highly passed	✓		✓		
5	Chinese Dance Training (Girls Team) Serving Period: 9/2024-7/2025	Sep-Jul	S1-S6	30	\$21,060.00	\$702.00	E5	Chinese Dance Club	Participation rate: 97% Performance was highly passed	✓		✓		
6	海洋公園學生門票(30個)(7/7/2025)	7 Jul	S1-S6	30	\$3,600.00	\$120.00	E1	Class Management	Participation rate: 100%	✓		✓		
7	海洋公園學生門票(21個)(10/7/2025)	10 Jul	S1-S6	21	\$2,520.00	\$120.00	E1	Class Management	Participation rate: 100%	✓		✓		
8	古彩戲法工作坊及表演 日期: 3/7/2025	3 Jul	S1-S6	736	\$4,800.00	\$6.52	E1	CS	Activities were well-received	✓		✓		
9	英語話劇訓練班 (課外) Period: 12.2024- 3.2025	Dec-Mar	S1-S6	40	\$31,500.00	\$787.50	E1	English	Participation rate: 100%		✓	✓		
10	英語戲劇比賽特別訓練班 (課外) Period: 4.3.2025-20.3.2025	4 Mar-20 Mar	S1-S6	40	\$10,800.00	\$270.00	E1	English	Won in drama festivals		✓	✓		
11	中一級歷史科本地中華文化考察活動7.9. 2025(課外)大澳漁村之旅 7.7.2025 (紮作技藝)	7 Jul, 9 Jul	S1	19	\$27,960.00	\$1,471.58	E1	History	Participation rate: 100%	✓	✓			
12	時間管理技巧, 記憶法,多元學習方法介紹和體驗課程 11.2024-4.2025	Nov-Apr	S6	129	\$10,000.00	\$77.52	E1	Life-planning	Participation rate: 98%					✓
13	初級飲食業課程(11.2024-01.2025) (課內)	Nov-Jan	S6	30	\$33,000.00	\$1,100.00	E1	Life-planning	Participation rate: 100%					✓
14	中六模擬放榜全校中六學生	14 Feb	S6	129	\$22,100.00	\$171.32	E1	Life-planning	Activities were well-received					✓
15	Edvenue Training - Learning Skills Training Program (2nd term) (All S4) (2024-2025)	Jul-May	S4	120	\$30,000.00	\$250.00	E1	Life-planning	Participation rate: 100%					✓
16	Lighting design and program course Period: 11.2024-7.2025 Total: 20 hrs	Nov-Jul	S1-S6	30	\$13,000.00	\$433.33	E1	Life-planning	Participation rate: 100%					✓
17	北角香港新東方廚藝培訓 (10.7.2025) (CSW-C032) round trip	10 Jul	S1	30	\$900.00	\$30.00	E1	Life-planning	Participation rate: 100					✓
18	全方位學習:戶外活動學習日(6/12/2024)d ay camp 中4 及中5 訂金(275人)	6 Dec	S4-S5	275	\$12,000.00	\$43.64	E1	Life-wide Learning	Activities were well-received Powerpoimnts were made by classes	✓		✓		
19	海洋公園學生門票旅行	6 Dec	S2, S6	255	\$31,080.00	\$121.88	E1	Life-wide Learning		✓		✓		
20	全方位學習:戶外活動學習日(6/12/2024)d ay camp 中4 及中5 尾數(267人)	6 Dec	S4-S5	267	\$27,516.00	\$103.06	E1	Life-wide Learning		✓		✓		
21	農莊一日遊記 (6/12/2024)	6 Dec	S1, S3	241	\$37,500.00	\$155.60	E1	Life-wide Learning		✓		✓		
22	奧數比賽訓練班(初中)8 lessons x 1.5 hrs x \$11,760.00	Sep-Jul	S1-S3	30	\$11,760.00	\$392.00	E1	Mathematics	Participation rate: 100% Won some awards		✓			
23	2025 亞洲國際數學奧林匹克公開賽馬(AIMO Open) 晉級賽報名費3位學生	Sep-Jul	S1-S6	3	\$1,440.00	\$480.00	E1	Mathematics			✓			
24	Hong Kong International Mathematical Olympiad Semi-final 2025(Hong Kong Region)報名費 7 students x \$450.00	Sep-Jul	S1-S6	7	\$3,150.00	\$450.00	E1	Mathematics			✓			
25	Thailand International Mathematical Olympiad Final Round 2024-2025 報名費4 students x \$980.00	Sep-Jul	S1-S6	4	\$3,920.00	\$980.00	E1	Mathematics			✓			
26	Thailand International Mathematical Olympiad Semi-final 2024-2025 (Hong Kong Region) 報名費 6 students x \$450	Sep-Jul	S1-S6	6	\$2,700.00	\$450.00	E1	Mathematics			✓			
27	香港理工大學應用數學系數學資優教育 課程	Sep-Jul	S1-S6	30	\$6,000.00	\$200.00	E1	Mathematics, Gifted Education	Participation rate: 100%		✓			
28	The 77th HK Schools Music Festival Entry Fees	Dec	S1-S6	18	\$3,365.00	\$186.94	E1	Music	Participation rate: 100% Won several awards in Music Festivals Performance at school and outside school were highly praised		✓	✓		
29	Clarinet Instructor (Senior) Serving Period: Sept-Dec 2024	Sep-Dec	S1-S6	8	\$12,800.00	\$1,600.00	E5	Music			✓	✓		
30	Percussion Instructor Serving Period: Sept- Dec 2024	Sep-Dec	S1-S6	9	\$9,600.00	\$1,066.67	E5	Music			✓	✓		
31	Horn Instructor Serving Period: Sept-Dec 2024	Sep-Dec	S1-S6	5	\$2,080.00	\$416.00	E5	Music			✓	✓		
32	Saxophone Instructor Serving Period: Sept- Dec 2024	Sep-Dec	S1-S6	6	\$3,200.00	\$533.33	E5	Music			✓	✓		
33	Wind Band Instructor Serving Period: Sept- Dec 2024	Sep-Dec	S1-S6	56	\$17,100.00	\$305.36	E5	Music			✓	✓		
34	Clarinet Instructor (Junior) Serving Period: Sept-Dec 2024	Sep-Dec	S1-S6	5	\$6,400.00	\$1,280.00	E5	Music			✓	✓		
35	Trombone and Euphonium Instructor Serving Period: Sept-Dec 2024	Sep-Dec	S1-S6	10	\$15,200.00	\$1,520.00	E5	Music			✓	✓		
36	Trumpet Instructor Serving Period: Sept- Dec 2024	Sep-Dec	S1-S6	9	\$14,000.00	\$1,555.56	E5	Music			✓	✓		
37	Flute Instructor Serving Period: Sept-Dec 2024	Sep-Dec	S1-S6	9	\$14,000.00	\$1,555.56	E5	Music			✓	✓		
38	香港聯校音樂協-比賽報名費	Dec	S1-S6	5	\$660.00	\$132.00	E1	Music			✓	✓		
39	香港聯校音樂協-比賽報名費	Dec	S1-S6	10	\$1,320.00	\$132.00	E1	Music			✓	✓		
40	香港聯校音樂協-比賽報名費	Dec	S1-S6	56	\$3,020.00	\$53.93	E1	Music			✓	✓		
41	Horn Instructor Period: Jan-Jun 2025	Jan-Jun	S1-S6	2	\$800.00	\$400.00	E5	Music			✓	✓		
42	Clarinet Instructor (Senior) Period: Jan-Jun 2025	Jan-Jun	S1-S6	4	\$2,400.00	\$600.00	E5	Music			✓	✓		
43	Saxophone Instructor Period: Jan-Jun 2025	Jan-Jun	S1-S6	4	\$800.00	\$200.00	E5	Music			✓	✓		
44	Trumpet Instructor Period: Jan-Jun 2025	Jan-Jun	S1-S6	4	\$1,800.00	\$450.00	E5	Music			✓	✓		
45	Horn Instructor Period:(1-6/2025) 課外	Jan-Jun	S1-S6	4	\$2,400.00	\$600.00	E5	Music			✓	✓		
46	Clarinet Instructor (Senior) Period: (1- 6/2025) 課外	Jan-Jun	S1-S6	6	\$6,240.00	\$1,040.00	E5	Music			✓	✓		
47	Saxophone Instructor Period: 1-6/2025 課外	Jan-Jun	S1-S6	4	\$1,600.00	\$400.00	E5	Music			✓	✓		
48	Trumpet Instructor Period: 1-6/2025 課外	Jan-Jun	S1-S6	4	\$4,500.00	\$1,125.00	E5	Music			✓	✓		
49	Percussion Instructor Period: 1-6/2025 課外	Jan-Jun	S1-S6	13	\$22,800.00	\$1,753.85	E5	Music			✓	✓		
50	Wind Band Instructor Period: 1-6/2025 課外	Jan-Jun	S1-S6	56	\$16,050.00	\$286.61	E5	Music			✓	✓		

51	Clarinet Instructor (Junior) Period: (1-6/2025) 課外	Jan-Jun	S1-S6	9	\$9,000.00	\$1,000.00	E5	Music			✓	✓		
52	Trombone and Euphonium Instructor Period: (1-6/2025)	Jan-Jun	S1-S6	13	\$20,000.00	\$1,538.46	E5	Music			✓	✓		
53	Trombone and Euphonium Instructor Period: 7-8/2025 課外	Jul-Aug	S1-S6	8	\$3,200.00	\$400.00	E5	Music			✓	✓		
54	Percussion Instructor Period: 7-8/2025 課外	Jul-Aug	S1-S6	8	\$6,400.00	\$800.00	E5	Music			✓	✓		
55	中一興趣班高級籃球教練 課外	Sep-Dec	S1	30	\$5,400.00	\$180.00	E5	PE	Participation rate: 100%			✓		
56	中一興趣班高級越野跑教練 課外	Sep-Dec	S1	30	\$5,600.00	\$186.67	E5	PE	Participation rate: 100%			✓		
57	Football Interest Class for Form 1 Serving period: Sept 2024-Dec 2024)	Sep-Dec	S1-S6	30	\$5,400.00	\$180.00	E5	PE	Participation rate: 100%			✓		
58	Basketball Team Training (Boys & Girls) Period: 9.2024- 12.2024	Sep-Dec	S1-S6	30	\$21,600.00	\$720.00	E5	PE	Participation rate: 100%			✓		
59	Football Team Training (Boys Team) serving Period: Sept 2024-Jun 2025 課外	Sep-Dec	S1-S6	30	\$20,700.00	\$690.00	E5	PE	Participation rate: 100%			✓		
60	乒乓球校隊 9.2024 至 6.2025 年度(G546611) 課外	Sep-Jun	S1-S6	30	\$5,600.00	\$186.67	E5	PE	Participation rate: 100%			✓		
61	羽毛球隊訓練班Period: 9.2024-6.2025 課外	Sep-Jun	S1-S6	30	\$9,900.00	\$330.00	E5	PE	Participation rate: 100%			✓		
62	花式跳繩班 Period: 10.2024-12.2024 (13 lessons)	Oct-Dec	S1-S6	20	\$9,360.00	\$468.00	E5	PE	Participation rate: 100%			✓		
63	Cross Country Team Training (Boys & Girls) Period: 1.2024-6.2025	Jan-Jun	S1-S6	30	\$12,250.00	\$408.33	E5	PE	Participation rate: 100%			✓		
64	中一運動乒乓球興趣班period: 9.2024-12.2024	Sep-Dec	S1	30	\$4,800.00	\$160.00	E5	PE	Participation rate: 100%			✓		
65	中一運動興趣班-羽毛球 period: 9.2024-12.2024	Sep-Dec	S1	30	\$4,050.00	\$135.00	E5	PE	Participation rate: 100%			✓		
66	中一運動興趣班-排球班 period: 9.2024-12.2024	Sep-Dec	S1	30	\$5,400.00	\$180.00	E5	PE	Participation rate: 100%			✓		
67	Volleyball Team Training (Girls Team) & Competitions Period: 9.2024-6.2025	Sep-Jun	S1-S6	20	\$10,800.00	\$540.00	E5	PE	Participation rate: 100%			✓		
68	Football Team Training (Boys Team) Period: 9.2024-6.2025 課外	Sep-Jun	S1-S6	30	\$24,300.00	\$810.00	E5	PE	Participation rate: 100%			✓		
69	Basketball Team Training (Boys & Girls) Period: 9.2024-6.2025	Sep-Jun	S1-S6	30	\$26,100.00	\$870.00	E5	PE	Participation rate: 100%			✓		
70	Cross Country Team Training (Boys & Girls) Period: 9.2024-6.2025	Sep-Jun	S1-S6	30	\$14,000.00	\$466.67	E5	PE	Participation rate: 100%			✓		
71	羽毛球隊訓 Period: 9.2024-6.2025)課外	Sep-Jun	S1-S6	30	\$17,100.00	\$570.00	E5	PE	Participation rate: 100%			✓		
72	乒乓球校隊訓練 Period: 9/2024-6/2025	Sep-Jun	S1-S6	20	\$10,400.00	\$520.00	E5	PE	Participation rate: 100%			✓		
73	Volleyball Team Training (Girls Team) & competitions (課外) Period: 9.2024-6.2025	Sep-Jun	S1-S6	30	\$25,200.00	\$840.00	E5	PE	Participation rate: 100%			✓		
74	足球技術精進班(課外) Period: 6/2025-7/2025	Sep-Jul	S1-S6	30	\$4,050.00	\$135.00	E5	PE	Participation rate: 100%			✓		
75	長者服務體驗活動工作坊(課內及課外)5. 2025	May	S1-S6	50	\$4,900.00	\$98.00	E1	Values Education	Participation rate: 100% Volunteers were highly praised				✓	
76	LEGO Education SPIKE Prime Set & LEGO Education SPIKE Prime Expansion Set (V2)	Oct-May	S1-S6	30	\$16,280.00	\$542.67	E1	跨學科 (STEAM)	Participation rate: 100%		✓			
77	AI 生成與3D打印課程-中國特色建築模型設計	Oct-May	S1-S6	60	\$15,000.00	\$250.00	E1	跨學科 (STEAM)	Participation rate: 100%		✓			
78	無人機器教材及課程(6.3.2025-14.3.2025)(20學生)\$3,000.00 x 8hrs	Oct-May	S1-S6	60	\$49,800.00	\$830.00	E1	跨學科 (STEAM)	Participation rate: 100%		✓			
79	SPIKE學界比賽 - 相撲比賽(第一期)	Oct-May	S1-S6	40	\$18,000.00	\$450.00	E1	跨學科 (STEAM)	Participation rate: 100% Won an award		✓			
(如空間不足，請於上方插入新行。)														
第1.1項總開支			4,483	\$1,045,747.00										
1.2	境外活動：舉辦或參加境外活動 / 境外比賽，擴闊學生視野													
1	廣州交流兩天團	10 Apr-11Apr	S1-S2	30	\$8,856.00	\$295.20	E3, E4	愛國主義教育、國家安全	Participation rate: 100% Presented in School Hall	✓	✓			
2	中山研學交流兩天團	20 Dec-21 Dec	S2-S4	20	\$21,920.00	\$1,096.00	E3, E4	愛國主義教育、國家安全	Participation rate: 100% Presented in School Hall	✓	✓			
3	日本東京STEAM未來科技及建築交流團	15 May-18 May	S3-S5	20	\$202,380.00	\$10,119.00	E3, E4	跨學科 (STEAM)	Participation rate: 100% Presented in School Hall	✓	✓			
4	(同根同心)- 中小學生內地交流計劃(2024-25) 肇慶的自然地貌及保育(2天)	8 Jul-9 Jul	S1-S3	30	\$8,460.00	\$282.00	E3, E4	愛國主義教育、國家安全	Participation rate: 100% Presented in School Hall	✓	✓			
5	長沙4日3夜歷史文化及傳承交流團	7 Jul-10 Jul	S1-S4	12	\$58,600.00	\$4,883.33	E3, E4	愛國主義教育、國家安全	Participation rate: 100% Presented in School Hall	✓	✓			
(如空間不足，請於上方插入新行。)														
第1.2項總開支			112	\$300,216.00										
第1項總開支			4,595	\$1,345,963.00										

註1： 因應教育最新發展和學生需要，學校可適切運用全方位學習津貼，加大力度推動愛國主義教育、STEAM教育及學生精神健康。

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品、學習資源

編號	項目	用途	實際開支 (\$)
1	體育組各項球類用品	PE	\$17,500.00
2	10 頭水仙	園藝學會	\$860.00
3	Subscription of Chinese Dance Group Costumes x 10	Chinese Dance Club	\$8,500.00
(如空間不足，請於上方插入新行。)			
第2項總開支			\$26,860.00
第1及第2項總開支			\$1,372,823.00

第3項：受惠學生人數

全校學生人數：	736
受惠學生人數：	736
佔全校學生人數百分比 (%)：	100%

全方位學習聯絡人姓名：	LEE Christopher
職位：	Teacher ic

* 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：			
E1	活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等）	E6	學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用
E2	交通費	E7	設備、儀器、工具、器材、消耗品
E3	境外交流 / 比賽團費（學生）	E8	學習資源（例如學習軟件、教材套）
E4	境外交流 / 比賽團費（隨團教師）	E9	其他（請說明）
E5	專家 / 導師 / 教練費用		

Endorsed at 1st SMC Meeting (7.11.2025)

(CHENG Kwok-yan, Brian)
SMC Chairman